

Rosną następcy

23.02.2017.

CHOSZCZNO. Wczoraj w hali Zespołu Szkół nr 1 rozegrany został turniej tenisa stołowego. Z tej feryjnej atrakcji skorzystało prawie 40 zawodników z Pomorza Zachodniego. Na podium stanęło również kilku choszcznian, w tym zwycięzca najmłodszej kategorii JEREMI SZEWCZYK.

Opisywany turniej tenisa stołowego, którego organizatorem jest Centrum Rekreacyjno-Sportowe w Choszcznie, już na stałe wpisał się do kalendarza imprez proponowanych w trakcie zimowych ferii. – Nikogo już nie dziwi fakt, że na tym wydarzeniu pojawiają się tenisiści stołowi również z sąsiednich gmin, a nawet ze Stargardu i Szczecina. To właśnie tu najczęściej debiutują ci, którzy po kilku latach zasilają znane w regionie kluby, czyli stargardzki ATS i szczeciński Salos – mówi WŁODZIMIERZ WAJDA, który tu był sędzią głównym, ale na co dzień bardziej znany jest jako propagator tej dyscypliny w regionie. Wymieniając nazwiska m.in. braci ŁUKASZA i MATEUSZA KOWALSKIEGO oraz HUBERTA WAJDY zaznaczył, że także i w tej imprezie wystartowało kilku zawodników pochodzących m.in. z Choszczna i Pławna, którzy obecnie nie tylko trenują we wspomnianych klubach, ale także w swoich kategoriach należą do wojewódzkiej czołówki. Na wydarzeniu tym nie mogło zabraknąć GRZEGORZA WINIARSKIEGO, który również od wielu lat promuje ping-ponga, a tym razem miał szczególne powody do satysfakcji, bo jego podopieczni ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Choszcznie, aż czterokrotnie stawali na podium. Tu wypada podkreślić, że wspomniani wyżej bracia Kowalscy pierwsze kroki w tej dyscyplinie stawiali właśnie pod jego okiem. Być może w ich ślady pójdzie kolejny jego podopieczny, czyli JEREMI SZEWCZYK, który wczoraj zwyciężył w najmłodszej kategorii. A oto medaliści we wszystkich kategoriach: szkoły podstawowe, klasy I-III – 1. JEREMI SZEWCZYK (SP nr 3 w Choszcznie), 2. JAKUB CHAŁAN (Arabeska Pławno); klasy III–IV – 1. WIKTORIA KASPRZAK (Wiktoriana Zieleniewo), 2. JULIA IZOTOW, 3. WIKTORIA CIESIELSKA (obydwie SP nr 3 w Choszcznie); klasy V–VI – 1. NATALIA CALAK (Arabeska), 2. NADIA MALINOWSKA, 3. JOANNA SZYMCZAK (obydwie SP nr 3 w Choszcznie) – 1. SZYMON BYLINA (Salos Szczecin), 2. ŁUKASZ KOWALSKI (ATS Stargard), 3. KACPER KARBOWSKI (Wiktoriana); gimnazjum klasy I-II – 1. MALWINA BURY (Arabeska) – 1. HUBERT WAJDA (ATS), 2. MATEUSZ KOWALSKI (ATS), 3. ANNTONI WAŁEJKO (Salos); klasy III i ponadgimnazjalne – 1. WOJCIECH KIEŁBASA (Pełczyce), 2. RAFAŁ SZARYCKI, 3. ADRIAN ROWIŃSKI (obydwaj Salos).

Katarzyna Kubacka (tk)

{gallery}turniej_tenisa_ferie_2017{/gallery}

